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Tiedotus Kokkovuoren haulikkoampumakeskuksen 
toiminta-ajoista kaudella 2015

Tiedotamme toiminta-ajoistamme perinteisesti ennen varsinaisen ampumasesongin 
alkamista erityisesti lähiseudun asukkaille. Toimintamme vaihtelee vuosittain jonkin 
verran sen mukaan, minkä tasoisia kilpailuja olemme järjestämässä.

Tänä vuonna järjestettävät kilpailut ovat 16.5. Taitokaari-Trap, 27.–28.6. Kokkovuori 
Grand Prix, 11.7. Energia-Trap sekä 1.–2.8. trapin SM-kilpailut (M, N, N20). Lisäksi 
kesän aikana järjestetään viikonloppuleiri.

Kokkovuoren haulikkoampumakeskuksen toiminta-ajat vuonna 2015 ovat seuraavat:

• maanantaisin klo 10.00–17.00 
• tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 10.00–20.00 
• perjantaisin klo 10.00–20.00 paitsi kesä- ja heinäkuussa, jolloin toiminta-aika on           
  klo 10.00–17.00 
• lauantaisin klo 10.00–16.00 paitsi kesä- ja heinäkuussa, jolloin ammunta on 
  lauantaisin kielletty.

Toiminta-aikojen ulkopuolella ampumaradalla voidaan järjestää kilpailuja, harjoitus-
leirejä tai muita vastaavia tapahtumia vuosittain kymmenenä viikonloppuna, jolloin 
toiminta-ajat ovat perjantaina, lauantaina ja sunnuntaina klo 10.00–20.00. Mainituis-
ta kymmenestä viikonloppupäivästä enintään 3 toimintapäivää on sunnuntaipäiviä ja 
muut päivät lauantaipäiviä. Näitä tapahtumia voi olla heinäkuussa enintään yhtenä 
viikonloppuna. Sunnuntaisin ammumme ainoastaan 28.6. ja 2.8. Ammunta on koko-
naan kielletty seuraavina päivinä: pitkäperjantai, ensimmäinen ja toinen pääsiäispäivä, 
helatorstai, juhannusaatto, juhannuspäivä, pyhäinpäivä, itsenäisyyspäivä, jouluaatto, 
joulupäivä, tapaninpäivä ja loppiainen.

Kokkovuoren haulikkoampumakeskuksessa on  
avoimien ovien päivä lauantaina 23.5. klo 10–15.

Tapahtumassa on haulikkoammunnan esittelyä, ja kävijöillä on mahdollisuus tutustua 
ampumaratamme toimintaan sekä kokeilla haulikkoammuntaa niin simulaattorilla kuin 
oikeallakin haulikolla.

Tervetuloa seuraamaan myös kilpailujamme! Kaikkiin kilpailuihin on vapaa pääsy, ja 
haulikkoammunta on katsojalle erittäin mielenkiintoinen laji.

Tiedotamme toiminnastamme verkkosivuillamme osoitteessa pha.sporttisaitti.com 
sekä Kokkovuoren Facebook-sivuilla osoitteessa facebook.com/kokkovuori.

Tervetuloa tutustumaan!
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